1

关于开展“中国梦·劳动美·心向党”

喜迎中国共产党成立 100 周年征文活动的通知

各直属单位工会：

为喜迎中国共产党成立 100 周年，充分展示中国共产党

百年光辉历程、伟大成就和宝贵经验，反映在党的领导下新

中国发生的举世瞩目的巨大变化，激励广大职工更加紧密地

团结在以习近平同志为核心的党中央周围，奋进新征程、再

创新辉煌，根据《关于组织开展“中国梦·劳动美·心向党”

喜迎中国共产党成立 100 周年系列活动的通知》精神，省教

科文卫体工会决定在系统广大职工中开展“中国梦·劳动

美·心向党”主题征文活动。现将有关事项通知如下：

一、活动组织

主办单位：安徽省教科文卫体工会

承办单位：淮北师范大学工会

二、征文对象

省教科文卫体工会直属单位职工

三、征文时间

2021 年 2 月 1 日至 2021 年 4 月 9 日

2

四、征文细则

1.作品应聚焦喜迎中国共产党成立 100 周年主线，根据

“讲好新中国故事，讲好劳模故事、劳动故事、工匠故事”

主题选定创作角度，体裁不限，字数在 3000 字以内。

2.作品内容力求小切口，紧扣主题、内容鲜明充实，论

述清晰、见人见事，有理有据、言之有物，有一定启示价值。

要求联系实际，把体会感悟同自身经历和实践相结合。

3.参赛作品必须为本人原创，未在报刊、网络等媒体上

公开发表过，不能一稿多投，严禁抄袭。

4.作品所涉及的著作权、名誉权等法律责任由作者自负。

凡投稿的作者，均视为同意并遵守以上各条规定，视为

授权省教科文卫体工会网站刊发作品和推荐参加全国及省

相关活动。

五、报送方式

本次征稿不接受职工个人报送作品。2021年 4月 9日前，

各直属单位工会在对作品的原创性进行审查后，将本单位职

工 作 品 一 次 性 集 中 报 淮 北 师 范 大 学 工 会 ， 邮 箱 ：

2567167873@qq.com

联系人：韦法云 联系电话：0561—3801178

2021 年 6 月下旬下发优秀作品通报。优秀作品将适时在

省教科文卫体工会网站刊发，并视情推荐参加全国及省相关

活动。

安徽省教科文卫体工会

2021 年 3 月 3 日

mailto:2567167873@qq.com